
 

 

        Společnost zapsaná v OR MS v Praze oddíl C, vložka 179494                                                                                                   Pod Karlovem 2322, 256 01 Benešov, Czech Republic        
                                                          tel.,fax: +420 317 722297   e-mail: hubex@hubex.cz 
 Technický list 
 HUBEX monitor  
1. HUBEX MONITOR  je  tuhá návnada určená k monitorování výskytu škodlivých hlodavců 
      jako např. myš domácí, potkan, krysa, ve vnitřním prostředí /komunální hygiena,   
      zemědělství, zdravotnictví a.p./ 
      Přípravek je tvořen směsí pro hlodavce atraktivních látek bez použití toxických látek  
      Obsah účinné látky:  0  
 
2. HUBEX MONITOR   se vyrábí homogenisací  atraktivních látek a tvarován  na válečky    
      o průměru 2,8cm a délce 3-10 cm. 
      Barva návnady  je hnědá. 
 
3. HUBEX MONITOR   není klasifikován  ve smyslu zákona zákon 350/2011 Sb o                
      chemických látkách v souladu s vyhláškou č.402/2012 
 
4.  HUBEX MONITOR   se ukládá do deratizačních staniček, které omezí možnost styku   
      přípravku s potravinou. 
 
5.  HUBEX MONITOR obsahuje alergeny : 1 , 7, 8                  
                      
6.   HUBEX MONITOR  je dodáván v balení o hmotnosti  2kg – 5kg  v  kartonových    
       krabicích s vloženým PE sáčkem  
        
7.   HUBEX MONITOR se skladuje v původních obalech odděleně od potravin a krmiv dle   
        ČSN 465891. Chraňte jej před vlhkem a přímým slunečním zářením. Musí být              
        skladován odděleně od aromatických látek, které mohou ovlivnit jeho atraktivitu pro     
        škodlivé hlodavce. 
 
   
Výrobce :   HUBEX CZ s.r.o. Pod Karlovem 2322 , Benešov  
 
 V Benešově 19.5.2016                           


